
e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 
Repablica Argentina 

• 	 SALTA, 28 de noviembre de 2019 

Expediente S.R.O. N° 19.160-17 

RESCD-EXA N° 700/2019 

VISTO: las resoluciones 292, 303, 304,332, 456 y 555/2019 emitidas por la Sede 
Regional Orán con fecha 18/7, 24/7, 14/8, 2/10 y 29/10/2019, respectivamente; y 

CONSIDERANDO: 

Que tomó intervinieron el Departamento de Coordinación Administrativa y la 
Secretaría de la Sede Regional Orán. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 19/11/19, 
aconseja al respecto. 

Que el Consejo Directivo, en Sesión Ordinaria del 20/11/19, rechaza el despacho 
de la Comisión de Docencia e Investigación y, constituido en Comisión, emite un nuevo 
despacho. 

Que el Cuerpo, en Sesión Extraordinaria del 27/11/19 aprueba por unanimidad 
retratar lo resuelto y constituido en Comisión emite despacho al respecto. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la Res. S.R.O. N° 304/19 mediante la cual se convoca a un 
Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) cargo de Profesor 
Adjunto, Interino, dedicación Semiexclusiva para la asignatura Teoría de la Computación 
III con extensión de funciones a Teoría de la Computación II de la carrera Licenciatura 
en Análisis de Sistemas, que se dicta en la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta 
autorizado mediante RESCD N° 578/18 siendo el período de designación a partir de la 
fecha de aprobación por parte del Consejo Directivo y por el término de (un (1) año o 
mientras dure la licencia del Prof. Eusebio MÉNDEZ. 

ARTICULO 2°.- No convalidar las siguientes resoluciones y solicitar a la Dirección de la 
Sede Regional Orán ajustar la tramitación a las reglamentaciones vigentes: 

N° 292-19 por la cual la Directora de la Sede Regional Orán modifica el artículo 2° de la 
RESCD EXA N° 578/18 con relación al llamado de referencia. 

N° 303/19 la autoridad de la Sede Regional modifica el artículo 1 de la Res SRO N° 
292/2019 respecto a la conformación de la Comisión Asesora que actuará en la 
convocatoria. 

/fi_ 

glnivemidaMiteknal ek 



QInive/mulculA atiosta fik d'alta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

-2- .../// 

RESCD-EXA N° 700/2019 

N° 332/19 la Directora de la Sede Regional suspende, hasta nuevo aviso, las instancias 
de Sorteo de temas, Entrevista y oposición del Llamado motivo de las presentes 
actuaciones. 

N° 456/19 se determina las instancias de Sorteo, entrevista y oposición del llamado a 
Inscripción de Interesados. 

N° 555/19 aprueba el Acta de Dictamen de la Comisión Asesora del Llamado a 
Inscripción de Interesados designada por RESCD 578/18 y declara desierto el llamado 
que se tramita. 

ARTICULO 3°.- Girar las presentes actuaciones a la Sede Regional Orán a sus efectos. 

MARIA RIT1CMAkTEARENA 
~ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

ADULTA() DE CS. EXACTAS - UNSa. 
FACULTAD DE CS. ACTAS - UNSu 

RGG 
lv 


	Page 1
	Page 2

